
Sent: Friday, January 6, 2023 8:30 PM 

To: reditel@nemho.cz; koliba.jiri@nemho.cz 

Subject: Poděkování 

 

Dobrý den pane řediteli. Ráda bych se s Vámi podělila o skvělou zkušenost. Mám syna Sebastiánka, 

který je nemocný už od září. Byla jsem už zoufalá a tak jsem navštívila Vaši nemocnici. Ujala se nás 

hned paní primářka MUDr. Kudličková. Mohu Vám říci, že tak hodnou, milou a úžasnou paní primářku 

jsem dlouho nezažila. Ne, že je ochotná, milá, ale je naprosto profesionální. Naprosto nám pomohla a 

synovi se ulevilo. Při každé kontrole paní doktorce moc děkuji, ale chtěla jsem Vám to i napsat, abyste 

věděl, že máte ve Vaší nemocnici naprosto profesionální pracovníky. Moc Vám za takové doktory 

děkuji a přeji Vám všem hlavně pevné zdraví, protože to je u každého z nás to nejcennější, co máme. 

Moc Vám děkuji a přeji hezký zbytek dne.  

Piškulová 


